ОБРАЗЕЦ
                                Директору государственного учреждения "Центр занятости

                                населения __________________________ района (города)

                                ___________________________________________

                                        (Ф.И.О. директора)

                                ___________________________________________

                                     (фамилия, имя, отчество гражданина)

                                ___________________________________________

                                        (паспортные данные гражданина)

Заявление

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14  декабря  2009  года № 1011 "О предоставлении в 2010 и 2011 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам  субъектов Российской Федерации на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации" и краевой целевой программы «Снижение напряженности на рынке труда Ставропольского края в 2014 году» прошу предоставить мне дополнительную выплату за организацию____ дополнительного(ых) рабочего(их) мест(а) для безработного(ых) гражданин(а) в соответствии с бизнес-планом (дополнением к бизнес-плану)
"___" _________________ 2014 года                    ______________________

                                                      (подпись гражданина)

    С условиями  получения, использования и возврата дополнительной выплаты

ознакомлен (-а).

"___" _________________ 2014 года                    ______________________

                                                      (подпись гражданина)